
 

 

 

 

 

Program 

PRESS TRIP na Chrudimsko-Hlinecko, do krajiny Ralllye Železné hory 

 

 

Pátek 17.8. 2012 

 

10:00 – 11:00 – příjezd, ubytování Hotel Bohemia Chrudim (začátek press tripu) 

11:00 – seznámení s programem během oběda, seznámení novinářů s novinkami a zajímavými místy 

 na Chrudimsku-Hlinecku, aneb co navštívit v místech konání Rallye Železné hory a v nejbližším okolí. 

 

12:00 – Muzeum barokních soch v Chrudimi 

 

Co má společného Muzeum barokních soch a Rallye Železné hory? Adrenalin. Emoce. Nevěříte? 

Uvěříte, až zhlédnete film plný emocí o osudech chrudimských sochařů promítaný v kinosále muzea 

s názvem Kamenný příběh a odhalíte tajemství krypty kostela sv. Josefa.  

 

13:00 odjezd směr: 

 

A)  Slatiňany – Zámek a Muzeum ve Slatiňanech (nové interaktivní muzeum starokladrubského 
vraníka a nový zámecký okruh). Vyjížďka v kočáře taženém koňmi. 

B) NKP Ležáky – muzeum, pietní území – pohnutý osud obce vypálené během druhé světové 
války nacisty  

 

15:45 – příjezd Resselovo náměstí , Chrudim - slavnostní zahájení Rallye Železné hory, představení 

posádek, trasy závodu, diváckých míst 

 

18:00 – večeře Hotel Bohemia Chrudim  

19:00 – 20:00 – Představení tradičních produktů z turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko, 

ochutnávka s přednáškou (regionální produkt Železné hory – Martin Písař, MAS Železnohorský 

region) 



 

 

 

 

 

 

Sobota 18.8. 2012 

 

cca od 7:00 snídaně  

 

cca 7:30 - Rallye Železné hory – start a cíl v Chrudimi – sledování závodu Rallye Železné hory (pozn. 

možnost dopravy na divácká místa nebo doprava individuální) 

 

cca 18:00 konec závodu, vyhlášení vítězů a předávání cen závodníkům, Chrudim (konec press tripu) 

 

Pozn.: Dopravu, vstupné, ubytování a stravování dle programu v rámci press tripu zajišťuje a hradí 

pořadatel.  

 


